
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018
										                   

www.coroados.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Coroados garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.coroados.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Coroados, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Coroados 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.coroados.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Coroados
CNPJ 46.156.477/0001-61
Rua Prudente de Moraes, 64
Telefone: (18) 3645-9124
Site: www.coroados.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

Câmara Municipal de Coroados
CNPJ 51.102.317/0001-70
Avenida Rui Barbosa, 82
Telefone: (18) 3645-1270
Site: www.camaracoroados.sp.gov.br

 

Quarta-feira, 07 de outubro de 2020 Página 1 de 9Ano III | Edição nº 457

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE COROADOS	 2
Atos Oficiais	 2
Portarias	 2
Decretos	 3
Licitações e Contratos	 8
Extrato	 8



Município de Coroados – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018
										                   

www.coroados.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

Quarta-feira, 07 de outubro de 2020 Página 2 de 9Ano III | Edição nº 457

PODER EXECUTIVO DE COROADOS

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 050, DE 06 DE OUTUBRO DE 2020.
“Dispõe sobre a nomeação da 
Gestora do Programa “Viva Leite” 
do município de Coroados/SP e dá 
outras providências”.

“TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI, 
Prefeita do Município de Coroados, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais que a lei lhe confere, 
resolve baixar a seguinte Portaria:

Artigo 1º. Fica nomeada como Gestora do Programa 
Viva Leite a Senhora ELAINE MARINA MEDRANO, 
brasileira, viúva, Coordenadora do Serviço de 
Convivência e Fortalecimento de Vínculo, portadora 
do RG n° 000.799.861 SSP/MS, inscrita no CPF/MF 
n° 136.978.658-11, com endereço na Rua Carlos de 
Campos, nº 92, Coroados/SP.

Artigo 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se às disposições em contrário.

Coroados/SP, 06 de outubro de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI 

PREFEITA MUNICIPAL

João Arantes Silva 

Chefe de Gabinete

Portaria nº 051, de 07 de outubro de 2020.
“Dispõe sobre a exoneração de 
servidor público municipal nos 
moldes que especifica”

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI, 
Prefeita do Município de Coroados, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais que a lei lhe confere, 
resolve baixar a seguinte Portaria.

Artigo 1º. Fica exonerada a servidora pública 

municipal, do emprego público de Encarregada do 
Curso de Datilografia, por motivo de aposentadoria, com 
fundamento no Artigo 37, Parágrafo 14 da Constituição 
Federal, a senhora CLEONICE MARIA VIEIRA BARONI, 
brasileira, portadora do RG nº 9.652.557-5 SSP/SP, do 
CPF/MF nº 245.748.068-00, e do PIS nº 170.07594.31/8.

Artigo 2°. Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 05 
de outubro de 2020, revogando-se as disposições em 
contrário.

Coroados/SP, 07 de outubro de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

João Arantes Silva

Chefe de Gabinete



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE COROADOS 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Município de Coroados – Estado de São Paulo
www.coroados.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quarta-feira, 07 de outubro de 2020 Página 3 de 9Ano III | Edição nº 457

Decretos

DECRETO Nº 3200 , DE 02 DE OUTUBRO DE 2020 - LEI N.1935DECRETO Nº 3200 , DE 02 DE OUTUBRO DE 2020 - LEI N.1935DECRETO Nº 3200 , DE 02 DE OUTUBRO DE 2020 - LEI N.1935DECRETO Nº 3200 , DE 02 DE OUTUBRO DE 2020 - LEI N.1935

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOSPREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOSPREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOSPREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
RUA PRUDENTE DE MORAES, 64
46.156.477/0001-61 Exercício: 2020

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA: 

0402 08 VIAS URBANAS

305 200.000,0015.451.0180.1029.0000 OBRAS URBANAS - PAV.RECAPEAM.GUIAS, CANAL.ENER.
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: 050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

00

100 015 CESSAO ONEROSA PRE-SAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00Superávit Financeiro:Superávit Financeiro:Superávit Financeiro:Superávit Financeiro:
Fontes de Recurso

200.000,000005

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$200.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$       200.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

200.000,00Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )

TESTE

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO V
PREFEITA MUNICIPAL

TEREZINHA AP. CASTILHO VARONI
PREFEITA MUNICIPAL

COROADOS, 02 de outubro de 2020

ELDER VIGNOTO MIRANDA
CONTADOR

MARTHA CRISTINA SLAVEZ DA SILVA
SECRETARIO DE FINANÇAS



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE COROADOS 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Município de Coroados – Estado de São Paulo
www.coroados.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quarta-feira, 07 de outubro de 2020 Página 4 de 9Ano III | Edição nº 457

DECRETO Nº 3201 , DE 02 DE outubro DE 2020

RUA PRUDENTE DE MORAES, 64
46.156.477/0001-61 Exercício:2020

Page 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS

DECRETA: 

O PREFEITO MUNICIPAL DE COROADOS, no uso da atribuição que lhe confere o
art.10, da Lei nº 1925 de 16/07/2019 orçamento fiscal e de seguridade social para o
exercício de 2020.

Art.1º. Ficam remanejados na forma do anexo deste decreto, as dotações orçamentárias
aprovadas na Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2020

Art.2º. A alteração introduzida pelo presente Decreto não implica em abertura de crédito
adicional, suplementar, especial ou mesmo extraordinário, já que efetuada dentro dos limites
dos grupos de despesa impostos na Lei de Diretrizes Orçamentárias (Lei nº1925, de 16 de
julho de 2019) e dentro dos valores aprovados para os poderes, órgãos e unidades
contemplados.
Art.3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.                                                  
                                                                                                                                                                                                 
COROADOS, 02 de outubro de 2020                                                                                          
                                                                                                                                                             
__________________                                                                                                                  

Remaneja recursos do orçamento vigente de 2020

ANEXO

ACRÉSCIMOS

02 02 02 FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
02 EXECUTIVOLOCAL:

13 4.000,0004.244.0190.2004.0000 Atividades do Fundo Social de Solidariedade
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Ficha:

02 04 01 ENSINO FUNDAMENTAL - REC. PROPRIOS
02 EXECUTIVOLOCAL:

52 20.000,0012.361.0150.1008.0000 Desenvolvimento e Manutenção Ensino Fundamental
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

Ficha:

02 04 03 MERENDA ESCOLAR
02 EXECUTIVOLOCAL:

289 30.000,0012.306.0142.2017.0000 Merenda Escolar
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

291 10.000,0012.306.0142.2018.0000 Merenda EscolarFicha:



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE COROADOS 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Município de Coroados – Estado de São Paulo
www.coroados.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quarta-feira, 07 de outubro de 2020 Página 5 de 9Ano III | Edição nº 457

DECRETO Nº 3201 , DE 02 DE outubro DE 2020

RUA PRUDENTE DE MORAES, 64
46.156.477/0001-61 Exercício:2020

Page 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS

ACRÉSCIMOS

02 04 03 MERENDA ESCOLAR
02 EXECUTIVOLOCAL:

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

02 05 01 DESENVOLVIMENTO  CULTURAL
02 EXECUTIVOLOCAL:

124 6.000,0013.392.0170.2020.0000 Promoção de Eventos Culturais
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

02 05 02 EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS
02 EXECUTIVOLOCAL:

135 35.000,0027.812.0272.2021.0000 Desenvolvimento do Esporte Amador
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Ficha:

02 06 01 SAÚDE MUNICIPAL
02 EXECUTIVOLOCAL:

146 10.000,0010.301.0120.2022.0000 Atendimentos em UBS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

147 20.000,0010.301.0120.2022.0000 Atendimentos em UBS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

148 20.000,0010.301.0120.2022.0000 Atendimentos em UBS
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Ficha:

02 08 04 VIAS URBANAS
02 EXECUTIVOLOCAL:

204 140.000,0015.451.0180.1029.0000 Serviços Urbanos e Vias Publicas
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

Ficha:

295.000,00TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE COROADOS 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Município de Coroados – Estado de São Paulo
www.coroados.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quarta-feira, 07 de outubro de 2020 Página 6 de 9Ano III | Edição nº 457

DECRETO Nº 3201 , DE 02 DE outubro DE 2020

RUA PRUDENTE DE MORAES, 64
46.156.477/0001-61 Exercício:2020

Page 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS

REDUÇÕES

02
02
EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO
LOCAL:

02 01

237 -15.000,0004.122.0041.2002.0000Planejamento Governamental
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

02
02
EXECUTIVO

FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
LOCAL:

02 02

11 -4.000,0004.244.0190.2004.0000Atividades do Fundo Social de Solidariedade
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

02
03
EXECUTIVO

ADMINISTRAÇÃO GERAL
LOCAL:

02 01

29 -10.000,0004.122.0046.2003.0000Suporte Administrativo
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

Ficha:

33 -30.000,0004.122.0046.2003.0000Suporte Administrativo
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

02
03
EXECUTIVO

ENCARGOS GERAIS
LOCAL:

02 02

45 -25.000,0004.122.0049.2005.0000Encargos Gerais
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

02
04
EXECUTIVO

ENSINO FUNDAMENTAL - REC. PROPRIOS
LOCAL:

02 01

66 -20.000,0012.361.0150.2008.0000Desenvolvimento e Manutenção Ensino Fundamental
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

Ficha:

02
04
EXECUTIVO

TRANSPORTE ESCOLAR -
LOCAL:

02 02

75 -20.000,0012.361.0150.2014.0000Desenvolvimento e Manutenção Ensino Fundamental
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

02
04
EXECUTIVO

MERENDA ESCOLAR
LOCAL:

02 03

82 -10.000,0012.306.0142.2017.0000Merenda Escolar
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE COROADOS 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Município de Coroados – Estado de São Paulo
www.coroados.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quarta-feira, 07 de outubro de 2020 Página 7 de 9Ano III | Edição nº 457

DECRETO Nº 3201 , DE 02 DE outubro DE 2020

RUA PRUDENTE DE MORAES, 64
46.156.477/0001-61 Exercício:2020

Page 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS

REDUÇÕES

02
04
EXECUTIVO

MERENDA ESCOLAR
LOCAL:

02 03

83 -20.000,0012.306.0142.2017.0000Merenda Escolar
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

88 -10.000,0012.306.0142.2018.0000Merenda Escolar
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

02
04
EXECUTIVO

ENSINO SUPERIOR
LOCAL:

02 04

91 -10.000,0012.364.0156.2016.0000Transporte Universitário
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha:

02
04
EXECUTIVO

EDUCAÇÃO INFANTIL REC. PROPRIOS
LOCAL:

02 06

115 -6.000,0012.365.0160.2011.0000Assistência Educacional à Criança de Zero a Seis Anos
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

02
06
EXECUTIVO

SAÚDE MUNICIPAL
LOCAL:

02 01

136 -26.000,0010.301.0120.1018.0000Atendimentos em UBS
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

Ficha:

137 -4.000,0010.301.0120.1018.0000Atendimentos em UBS
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

Ficha:

144 -30.000,0010.301.0120.2022.0000Atendimentos em UBS
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

Ficha:

151 -50.000,0010.301.0120.2022.0000Atendimentos em UBS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Ficha:

288 -5.000,0010.301.0120.1040.0000Atendimentos em UBS
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

Ficha:

-295.000,00TOTAL DAS ANULAÇÕES

TEREZINHA AP. CASTILHO VARONI
PREFEITA MUNICIPAL



Município de Coroados – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018
										                   

www.coroados.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

Quarta-feira, 07 de outubro de 2020 Página 8 de 9Ano III | Edição nº 457

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº			   029/2020

Pregão Presencial nº	 048/2020

Objeto	 Aquisição de equipamentos e mobiliários 
para uso no Centro Dia do Idoso, conforme especificações 
descritas no Anexo I do Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratado	 Cirúrgica Souza Rio Preto Eireli

Vigência	 03 (três) meses

Valor Global	R$ 4.260,00 (quatro mil, duzentos e 
sessenta reais)

Assinatura	 05 de Outubro de 2020

Coroados/SP, 07 de Outubro de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº			   030/2020

Pregão Presencial nº	 048/2020

Objeto	 Aquisição de equipamentos e mobiliários 
para uso no Centro Dia do Idoso, conforme especificações 
descritas no Anexo I do Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratado	 Claudete Reis Pereira Petroceli ME

Vigência	 03 (três) meses

Valor Global	R$ 3.679,00 (três mil, seiscentos e 
setenta e nove reais)

Assinatura	 05 de Outubro de 2020

Coroados/SP, 07 de Outubro de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº			   031/2020

Pregão Presencial nº	 048/2020

Objeto	 Aquisição de equipamentos e mobiliários 
para uso no Centro Dia do Idoso, conforme especificações 
descritas no Anexo I do Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratado	 Master Eletrodomésticos Eireli

Vigência	 03 (três) meses

Valor Global	R$ 13.044,00 (treze mil e quarenta e 
quatro reais)

Assinatura	 05 de Outubro de 2020

Coroados/SP, 07 de Outubro de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº			   032/2020

Pregão Presencial nº	 048/2020

Objeto	 Aquisição de equipamentos e mobiliários 
para uso no Centro Dia do Idoso, conforme especificações 
descritas no Anexo I do Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratado	 MBM Tecnologia e Indústria de 
Informática Ltda. - EPP

Vigência	 03 (três) meses

Valor Global	R$ 2.790,00 (dois mil, setecentos e 
noventa reais)

Assinatura	 05 de Outubro de 2020

Coroados/SP, 07 de Outubro de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº			   033/2020

Pregão Presencial nº	 048/2020



Município de Coroados – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018
										                   

www.coroados.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

Quarta-feira, 07 de outubro de 2020 Página 9 de 9Ano III | Edição nº 457

Objeto	 Aquisição de equipamentos e mobiliários 
para uso no Centro Dia do Idoso, conforme especificações 
descritas no Anexo I do Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratado	 Natali Brink Brinquedos Ltda. - EPP

Vigência	 03 (três) meses

Valor Global	R$ 12.039,00 (doze mil e trinta e nove 
reais)

Assinatura	 05 de Outubro de 2020

Coroados/SP, 07 de Outubro de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº			   034/2020

Pregão Presencial nº	 048/2020

Objeto	 Aquisição de equipamentos e mobiliários 
para uso no Centro Dia do Idoso, conforme especificações 
descritas no Anexo I do Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratado	 Rodrigo Vidoto Cervantes Moveis - ME

Vigência	 03 (três) meses

Valor Global	R$ 2.141,00 (dois mil, cento e quarenta e 
um reais)

Assinatura	 05 de Outubro de 2020

Coroados/SP, 07 de Outubro de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº			   035/2020

Pregão Presencial nº	 048/2020

Objeto	 Aquisição de equipamentos e mobiliários 
para uso no Centro Dia do Idoso, conforme especificações 
descritas no Anexo I do Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratado	 Stephani Carvalho Reis de Castilho 
Indústria e Comercio EPP

Vigência	 03 (três) meses

Valor Global	R$ 1.773,00 (um mil, setecentos e 
setenta e três reais)

Assinatura	 05 de Outubro de 2020

Coroados/SP, 07 de Outubro de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº			   036/2020

Pregão Presencial nº	 048/2020

Objeto	 Aquisição de equipamentos e mobiliários 
para uso no Centro Dia do Idoso, conforme especificações 
descritas no Anexo I do Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratado	 Universo Comercial Ltda. EPP,

Vigência	 03 (três) meses

Valor Global	R$ 4.550,00 (quatro mil, quinhentos e 
cinquenta reais)

Assinatura	 05 de Outubro de 2020

Coroados/SP, 07 de Outubro de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal


	PODER EXECUTIVO DE COROADOS
	Atos Oficiais
	Portarias
	Decretos
	Licitações e Contratos
	Extrato

		2020-10-07T14:31:42-0300
	Publicação Oficial do Município




